
1 
 

UCHWAŁA Nr 1544/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 811/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.7 Wsparcie 
rozwoju OZE – dotacja, typ projektu A Magazyny energii, w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44, art. 50, art. 51 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), biorąc pod 
uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027, z późn. zm., Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 811/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
16 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 2 
Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.7 Wsparcie rozwoju OZE – dotacja, 
typ projektu A Magazyny energii, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027, zmienioną Uchwałą Nr 1042/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 14 maja 2024r. w ten sposób, że w Regulaminie wyboru 
projektów dla Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.7 
Wsparcie rozwoju OZE – dotacja, typ projektu A Magazyny energii,  §5 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
  
„ 1. Nabór wniosków o dofinansowanie projektów trwa od dnia 18 kwietnia 2024 r. 
(dzień otwarcia naboru i udostępnienia formularza wniosku o dofinansowanie projektu 
w Systemie IGA w sposób umożliwiający składanie wniosków o dofinansowanie 
projektów) do dnia 30 sierpnia 2024 r. do godziny 15:00:001 (dzień zamknięcia naboru 
i godzina blokady Systemu IGA), z zastrzeżeniem ust. 2.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                            
1 Usługi pomocy technicznej Systemu IGA w zakresie funkcjonowania systemu oraz technicznych 
aspektów wypełniania wniosku są oferowane w godzinach pracy Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16.00.  



2 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1544/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 lipca 2024 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 811/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
16 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 2 
Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.7 Wsparcie rozwoju OZE – dotacja, 
typ projektu A Magazyny energii w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027. 

Zmiana Regulaminu wyboru projektów dotyczy wydłużenia terminu składania 
wniosków o dofinansowanie projektów do 30 sierpnia 2024 r. Wydłużenie naboru 
dokonywane jest na prośbę potencjalnych Wnioskodawców. Dodatkowy czas jest 
niezbędny Wnioskodawcom do przygotowania starannej i rzetelnej dokumentacji 
dotyczącej prowadzonego naboru. Na obecny moment nie złożono żadnego wniosku 
w systemie IGA, natomiast wydłużenie naboru powinno wpłynąć na zwiększenie 
zainteresowania naborem i na większą podaż projektów. 

Zmiana jest zgodna z §5 ust. 2 oraz §44 Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 
2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.7 Wsparcie rozwoju OZE – 
dotacja, typ projektu A Magazyny energii. 


